
Dalegaard Holding ApS

Klostervej 98 B, 8680 Ry

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 26 87 54 71

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 8 /6 2016

Mogens Dalegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Dalegaard Holding ApS Klostervej 98 B 8680 Ry CVR-nr.: 26 87 54 71 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Skanderborg |
| Anpartshaver | Mogens Dalegaard Klostervej 98 B 8680 Ry Ejerandel 100% |
| Dattervirksomhed | Dalegaard Business Coaching A/S Klostervej 98 B 8680 Ry Ejerandel 100% IKON Cykler ApS Tagmosevej 21F 8541 Skødstrup Ejerandel 75% |
| Direktion | Mogens Dalegaard |
| Revisor | PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nobelparken Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C |
| Advokat | Inter-Lex Advokater Strandvejen 94 8000 Aarhus C |
| Pengeinstitut | Handelsbanken Søndergade 13 8600 Silkeborg |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive administration samt rådgivnings- og investeringsaktivitet.

Udvikling i året

Årets resultat udgør for 2015 et underskud på DKK 411.549 mod DKK 200.382 i 2014. Årsagen til det faldende resultat kan væsentligst herføres til stigende lønomkostninger.

Selskabet har i 2015 realiseret et negativt resultat af datterselskaber på DKK 169.509 mod DKK 153.701 i 2014.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 DKK 3.813.608 efter udlodning af udbytte på DKK 101.200.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2015 DKK | 2014 DKK |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -48.591 | -23.709 |
| Bruttoresultat | | -48.591 | -23.709 |
| Personaleomkostninger | | -300.990 | -120.917 |
| Resultat før finansielle poster | | -349.581 | -144.626 |
| Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder | 3 | -169.509 | -153.701 |
| Finansielle indtægter | 1 | 40.090 | 87.340 |
| Finansielle omkostninger | | -149 | -14 |
| Resultat før skat | | -479.149 | -211.001 |
| Skat af årets resultat | 2 | 67.600 | 10.619 |
| Årets resultat | | -411.549 | -200.382 |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -169.509 | -153.701 |
| Overført resultat | -343.240 | -146.481 |
| | -411.549 | -200.382 |

Balance 31. december

Aktiver

| | Note | 2015 DKK | 2014 DKK |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 283.145 | 283.145 |
| Materielle anlægsaktiver | | 283.145 | 283.145 |
| Kapitalandele i dattervirksomheder | 3 | 781.094 | 450.603 |
| Andre værdipapirer | | 1.127.996 | 1.091.343 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 1.909.090 | 1.541.946 |
| Anlægsaktiver | | 2.192.235 | 1.825.091 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | | 506.013 | 793.127 |
| Udskudt skatteaktiv | | 167.000 | 99.400 |
| Selskabsskat | | 0 | 21.231 |
| Tilgodehavender | | 673.013 | 913.758 |
| Likvide beholdninger | | 1.090.720 | 1.702.317 |
| Omsætningsaktiver | | 1.763.733 | 2.616.075 |
| Aktiver | | 3.955.968 | 4.441.166 |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2015 DKK | 2014 DKK |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| Anpartskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 113.594 | 283.103 |
| Overført resultat | | <u>3.575.014</u> | <u>3.918.254</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>3.813.608</u> | <u>4.326.357</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 600 | 600 |
| Anden gæld | | 40.560 | 14.409 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>101.200</u> | <u>99.800</u> |
| Kortfristet gæld | | <u>142.360</u> | <u>114.809</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>142.360</u> | <u>114.809</u> |
| Passiver | | <u>3.955.968</u> | <u>4.441.166</u> |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 5 | | |

Noter til årsregnskabet

| | 2015 DKK | 2014 DKK |
|--|----------------|----------------|
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter tilknyttede virksomheder | 3.437 | 3.630 |
| Kursregulering værdipapirer | 36.653 | 83.710 |
| | 40.090 | 87.340 |
| | | |
| | 2015 DKK | 2014 DKK |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | -231 |
| Årets udskudte skat | -67.600 | -10.400 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | 12 |
| | -67.600 | -10.619 |
| | | |
| | 2015 DKK | 2014 DKK |
| 3 Kapitalandele i dattervirksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 167.500 | 130.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 37.500 |
| Overførsler i årets løb (gældskonvertering) | 500.000 | 0 |
| Kostpris 31. december | 667.500 | 167.500 |
| | | |
| Værdireguleringer 1. januar | 283.103 | 436.804 |
| Årets resultat | -169.509 | -153.701 |
| Værdireguleringer 31. december | 113.594 | 283.103 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 781.094 | 450.603 |
| | | |
| Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december | 125.000 | 0 |

Noter til årsregnskabet

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

| Navn | Hjemsted | Selskabskapital | Stemme- og ejjerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------------|-------------|-----------------|--------------------------|-------------|----------------|
| Dalegaard | | | | | |
| Business Coaching | | | | | |
| A/S | Skanderborg | 500.000 | 100% | 739.030 | 15.080 |
| IKON Cykler ApS | Aarhus | 50.000 | 75% | -110.578 | -246.119 |

4 Egenkapital

| | Anpartskapital DKK | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode DKK | Overført resultat DKK | I alt DKK |
|-------------------------------------|-----------------------|---|-----------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar | 125.000 | 283.103 | 3.918.254 | 4.326.357 |
| Årets resultat | 0 | -169.509 | -242.040 | -411.549 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 | -101.200 | -101.200 |
| Egenkapital 31. december | 125.000 | 113.594 | 3.575.014 | 3.813.608 |

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabets tilknyttede virksomhed IKON Cykler ApS for den bagvedliggende bankgæld, maks. DKK 70.000. Bankgælden udgør pr. 31. december 2015 DKK 166.183.

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede sambeskatningsindkomst i sambeskatningskredsen.
